
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 73

Número 27 · Miércoles, 4 de febrero de 2015

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE SESEÑA

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora 
de las Bases del Régimen Local y a tenor en lo dispuesto en la Resolución de 28 de abril de 2005 de la 
Presidencia del Instituto Nacional de Estadística y del Director General de Cooperación Local por la que 
se dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos sobre el procedimiento para acordar la caducidad 
de las inscripciones padronales de los extranjeros no comunitarios sin autorización de residencia 
permanente que no sean renovadas cada dos años y en la Resolución de 1 de abril, de la Presidencia del 
Instituto Nacional de Estadística y del Director General de Cooperación Territorial, por la que se dictan 
instrucciones técnicas a los ayuntamientos sobre la gestión y revisión del Padrón Municipal. Habiendo sido 
practicada notificación infructuosa y/o no habiendo acudido los interesados a formalizar su Renovación 
en la Inscripción Padronal resuelvo:

Declarar que las siguientes Inscripciones Padronales han caducado entre el día 1 de enero de 2014 
al 31 de diciembre de 2014 y por tanto se acuerda su baja en el Padrón Municipal de Habitantes de este 
Municipio, cuya fecha de efectos será, a tenor en lo dispuesto en la Ley 30/1992 de 26 de noviembre, 
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, la de 
publicación del presente Decreto en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo.
Apellidos y nombre Pasaporte Tarjeta de residencia 

ABUAJAMIEH , DANA KHALIL AHMAD X4507781 0
ANICIO ‘ARAUJO DE , RONILDO  X 9588535L
ANTELO *ROJAS , CINDY YUREMA 3852727 0
BENNETT * , SIERRA 488952187 0
COPETE ‘HERNANDEZ , MARIA FERNANDA  X 3699518 Z
CORREDOR *NIÑO , SANDRA MARITZA  Y 2591555 K
DELGADO ‘HURTADO , JUAN CAMILO  X 5826287 L
GALLARDO , ELSA NOEMI 3386191F 0
GOMEZ , JUAN MARIO 5368203 0
MA , XIAOWEI  Y 3228252D
MONCADA *LAVERDE , LUZ DORA  X 5436093C
OLIVEIRA DE•BARBOSA , IRACI YA672252 0
OLIVEIRA DE*BARBOSA , LUCIANO JUNIOR CX130722 0
OMOREGIE * , LUIS EWAEN (MENOR)  X 8991339H
ORELLANA *CORONEL , ARCENIO CLEMENTE 4428372 0
RAFAELI “BARBOSA , CAMILA CX130723 0
RIFI • , MOHAMED  X 8649232J
SANCHEZ *RUEDA , LINA MARIA  X 8658991C 

 Menores
Documento, X-6684880-E. Representante, OMOREGIE ANSLEM OGHOGHO. Menor, O; L.E.
Seseña a 19 de diciembre de 2014.- El Alcalde D. Carlos Velázquez Romo.

N.º I.-573


